ปรับปรุงอาคารโรงซ่อมเครื่องทุ่นแรง แผนกช่างโยธา กองบิน ๔ (อาคารหมายเลข ๒๓๒๓) ที่ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการกองบิน ๔ ตำบลตาคลี อำเภอตาคลี จังหวัดนครสวรรค์ จำนวน ๑ งาน จำนวน ๑ งาน

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีซีวาย บิวดิ้ง

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ๒,๔๑๘,๙๖๘.๐๐ บาท สองล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕๘๑,๐๓๒.๐๐ บาท 

คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๙.๓๗

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๑  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

วรพล ดิษฐ์แก้ว

(นาวาอากาศเอก(พิเศษ)วรพล ดิษฐ์แก้ว)

ผู้บังคับการกองบิน ๔